
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 6/2017

Zadavatel: IČ:
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ÚSTECKÉHO KRAJE DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
PRO-DESIGN 2013 - P.ANDREJKOVIČ DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%
15,00%

3498(1)
REALIZACE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU ZZS ÚK, P.O. V ÚSTÍ NAD LABEM

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

CZK 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3498(1)

Stavba:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum:

Zadavatel: ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ÚSTECKÉHO KRAJEProjektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA

0,00 0,00

0,00

 

PRO-DESIGN 2013 - 
P.ANDREJKOVIČ

0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REALIZACE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU ZZS ÚK, P.O. V ÚSTÍ NAD LABEM

6/2017

1 MANIPULAČNÍ PLOCHA
0,000,002 VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 6/2017

Zadavatel: IČ:
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ÚSTECKÉHO KRAJE DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
PRO-DESIGN 2013 - P.ANDREJKOVIČ DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REALIZACE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU ZZS ÚK, P.O. V ÚSTÍ NAD LABEM

1 - MANIPULAČNÍ PLOCHA

Vyplň údaj

- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PRO OCENĚNÍ JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - VÝMĚRY JSOU PŘEVZATY Z VÝKRESŮ A 
TECHNICKÉ ZPRÁVY, VÝPOČET VÝMĚR A POPIS JE UVNITŘ POLOŽKY

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 6/2017

Zadavatel: ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ÚSTECKÉHO KRAJE Projektant:
PRO-DESIGN 
2013 - 
P.ANDREJKOVIČ

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    10 - Přípravné a bourací práce 0,00

    21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    96 - Bourání konstrukcí 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

1 - MANIPULAČNÍ PLOCHA

REALIZACE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU ZZS ÚK, P.O. V ÚSTÍ NAD LABEM

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 6/2017

Zadavatel: ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ÚSTECKÉHO KRAJE Projektant:
PRO-DESIGN 
2013 - 
P.ANDREJKOVIČ

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 121101101
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné 
či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

m3 41,475 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV STAVAJICI TEREN - VRCHNI VRSTVA
VV /viz vykaz plochy v TZ a vykr.řezu/
VV 237,00*(0,00+0,35)/2 41,475

2 K 122302202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost 
do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

m3 177,750 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV STAVAJICI TEREN PRO NOVOU SKLADBU
VV /viz vykaz plochy v TZ a vykr.řezu/
VV 237,00*0,75 177,750

3 K 122302209
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost 
do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 53,325 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 30% LEPIVOST
VV 177,75*0,30 53,325

4 K 132301101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

m3 1,260 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV PRO DRENAZNI TRUBKU
VV 0,60*2,00*(1,00+1,10)/2 1,260

5 K 132301109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 0,378 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 30%
VV 1,26*0,30 0,378

6 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 1,260 0,00 CS ÚRS 2017 01

7 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,600 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV ZPETNY ZASYP RYHY PRO DRENAZ ZEMINOU
VV 0,60*2,00*0,50 0,600

8 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 0,600 0,00 CS ÚRS 2017 01
VV ZEMINA NA ZPETNY ZASYP
VV 0,60 0,600

9 K 162701101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m

m3 219,885 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV PREBYTECNA ZEMINA NA SKLADKU
VV 41,475+177,75+1,26 220,485
VV -0,60 -0,600

REALIZACE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU ZZS ÚK, P.O. V ÚSTÍ NAD LABEM

1 - MANIPULAČNÍ PLOCHA

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 219,885

10 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 395,793 0,00 CS ÚRS 2017 01
VV 219,885*1,800 395,793

11 K 181111111
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 
při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 237,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV UPRAVA TERENU
VV 237,00 237,000

12 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 237,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

13 K 120001101
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách 
jakékoliv třídy

m3 20,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV PODZEMNI SITE
VV /predb.odhad/
VV 20,00 20,000
VV Součet 20,000

14 K 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 
odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 
světlosti DN do 200

m 25,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 10 Přípravné a bourací práce 0,00

15 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

m 29,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV STAVAJICI BETONOVE OBRUBNIKY
VV /viz TZ a situace stavajici stav/
VV 11,50+5,20+12,80 29,500

16 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 
1 km

t 6,068 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 6,068 6,068

17 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 30,340 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 6,068*5 30,340

18 K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 6,068 0,00 CS ÚRS 2017 01
VV 6,068 6,068

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 0,00

19 K 212752212
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném 
celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm

m 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV VYVEDENI VODY ZE STERBINOVEHO ZLABU
VV DO TERENU
VV 2,00 2,000

20 K 211531111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 
kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 0,480 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV OBSYP DRENAZ. TRUBKY
VV 0,60*2,00*0,40 0,480

21 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m

m2 4,400 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV OBALENI DRENAZI
VV (0,60+0,50)*2*2,00 4,400

22 M 693111460 geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m m2 4,840 0,00 CS ÚRS 2017 01
VV 4,40 4,400
VV 4,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 4,840

D 5 Komunikace pozemní 0,00

23 K 596212312
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny A, pro plochy do 300 m2

m2 237,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV NOVA SKLADBA MANIPULACNI PLOCHY
VV ZAMKOVA DLAZBA VC.LOZE FR.4/8 MM TL.40 MM
VV /viz TZ a pricne rezy/
VV 237,00 237,000

24 M 592452960 dlažba zámková profilová základní rovná 20x16,5x10 cm přírodní m2 241,740 0,00 CS ÚRS 2017 01
VV 237,00 237,000
VV 237*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 241,740

25 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 237,000 0,00 CS ÚRS 2017 01
VV DRCENE KAMENIVO FR. 8/16 MM
VV 237,00 237,000

26 K 564732111 Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 237,000 0,00 CS ÚRS 2017 01
VV DRCENE KAMENIVO FR.16/32 MM
VV 237,00 237,000

27 K 564761111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
200 mm

m2 237,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV DRCENE KAMENIVO FR.32/63 MM
VV CELK.TL.300 MM = 200+100 MM
VV 237,00 237,000

28 K 564731111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
100 mm

m2 237,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

29 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 237,000 0,00 CS ÚRS 2017 01
VV STERKOPISEK FR.0/8 MM
VV 237,00 237,000

D 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 0,00
30 K 899102211 Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV STVAJICI POKLOP PRO VYMENU
VV /viz situace novy stav/
VV 1 1,000

31 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,100 0,00 CS ÚRS 2017 01
VV ODVOZ DO SBERNY
VV BEZ SKLADKOVNEHO
VV 0,100 0,100

32 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,900 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 0,100*9 0,900

33 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01
VV NOVY POKLOP
VV /predpoklad - kompozitní pojezdovy/
VV 1 1,000

34 M 56230603R šachtový poklop kompozitní pojezdový vč.rámu a těsnění kus 1,000 0,00

35 K 894412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01
VV NOVA SKRUZ POD POKLOPEM
VV /upresnit dle skutecnosti/
VV 1 1,000

36 M 592241210 skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9 cm, stupadla poplastovaná kapsová kus 1,010 0,00 CS ÚRS 2017 01
VV 1*1,01 "Přepočtené koeficientem množství 1,010

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

37 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 73,750 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV NOVY SILNICNI OBRUBNIK
VV /viz TZ a situace novy stav/
VV 29,50 29,500

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 5,00+3,00+5,50+6,50+7,25+7,50+6,50+3,00 44,250
VV Součet 73,750

38 M 592175030 obrubník betonový přírodní 100x15/12x30 cm kus 30,090 0,00 CS ÚRS 2017 01
VV 29,50 29,500
VV 29,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 30,090

39 M 592175090 obrubník betonový univerzální přírodní 50x8x25 cm kus 89,385 0,00 CS ÚRS 2017 01
VV 44,25 44,250
VV 44,25*2,02 "Přepočtené koeficientem množství 89,385

40 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 5,421 0,00 CS ÚRS 2017 01
VV LOZE POD OBRUBNIKY
VV 0,30*0,30*29,50 2,655
VV 0,25*0,25*44,25 2,766
VV Součet 5,421

41 K 935114152
Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 400x500 
mm s obrubníkem výšky 15 cm se spádem dna 0,5 %

m 36,250 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV STERBINOVY ZLAB
VV VC. ZASLEPEK A ODTOKOVYCH DILCU S LAPACEM
VV /viz TZ a situace novy stav/
VV 3,00+5,50+6,50+7,25+7,50+6,50 36,250

42 K 919731122
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 
živičné tl. přes 50 do 100 mm

m 29,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV U NOVEHO OBRUBNIKU U STAV.PLOCHY
VV 29,50 29,500

43 K 919121213
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního 
nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

m 73,750 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV U NOVEHO OBRUBNIKU
VV 29,50+44,25 73,750

44 K 634661111 Výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm m 72,500 0,00 CS ÚRS 2017 01
VV U STERBINOVEHO ZLABU
VV 36,25*2 72,500

D 96 Bourání konstrukcí 0,00
45 K 963015141 Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,5 t kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV VRCHNI CAST STAV.SACHTY POD BOURANYM POKLOPEM
VV PRO VYMENU
VV /alt.beton/
VV 1 1,000

46 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,480 0,00 CS ÚRS 2017 01
VV 0,480 0,480

47 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2,400 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 0,480*5 2,400

48 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 0,480 0,00 CS ÚRS 2017 01
VV 0,480 0,480

D 998 Přesun hmot 0,00

49 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

t 415,943 0,00 CS ÚRS 2017 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
50 K HZS 1 Ostatní pomocné a nezměřitelné práce hod 80,000 0,00

VV VYSKOVE NAPOJENI ATD.
VV /prace a detaily nepostizitelne v tomto stupni PD/
VV 80,00 80,000

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

51 K R POL 1
Chránička kabelová půlená (např.KUPOHALF červená) DN110 + lože, zásyp a zákrytová deska KD 200 - 
komplrtní D+ M

m 25,000 0,00

52 K 89972211R Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC 33cm - barva červená m 25,000 0,00

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 6/2017

Zadavatel: IČ:
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ÚSTECKÉHO KRAJE DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
PRO-DESIGN 2013 - P.ANDREJKOVIČ DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REALIZACE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU ZZS ÚK, P.O. V ÚSTÍ NAD LABEM

2 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Vyplň údaj

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 6/2017

Zadavatel: ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ÚSTECKÉHO KRAJE Projektant:
PRO-DESIGN 
2013 - 
P.ANDREJKOVIČ

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

2 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

REALIZACE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU ZZS ÚK, P.O. V ÚSTÍ NAD LABEM

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 6/2017

Zadavatel: ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ÚSTECKÉHO KRAJE Projektant:
PRO-DESIGN 
2013 - 
P.ANDREJKOVIČ

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
1 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 034002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
3 K 043002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

4 K 045002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
5 K 071002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

REALIZACE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU ZZS ÚK, P.O. V ÚSTÍ NAD LABEM

2 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Strana 3 z 3



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Plný popis položky

Příslušnost položky do cenové soustavy

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4 Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH


